*Gemeinde*Bad Klosterlausnitz



als Erfüllende Gemeinde Albersdorf, Bobeck, Scheiditz, Schlöben, Schöngleina, Serba, Tautenhain, Waldeck und Weißenborn

Öffentliche Bekanntmachung

über die zugelassenen Wahlvorschläge für die Gemeinderatswahl am 26. Mai 2024

in der Gemeinde Bad Klosterlausnitz

Der Wahlausschuss der Gemeinde Bad Klosterlausnitz hat in seiner Sitzung am 23. April 2024 folgende Wahlvorschläge für die Wahl des Gemeinderates in Bad Klosterlausnitz als gültig zugelassen, die hiermit bekannt gegeben werden.

Listen- Nr.	Kennwort	Name, Vorname, Wohnort
1	DIE LINKE/SPD	Häusler, Dieter-Andreas 07639 Bad Klosterlausnitz
		Prast, Kristina 07639 Bad Klosterlausnitz
		Engler, Martin 07639 Bad Klosterlausnitz
		Engler, Miriam 07639 Bad Klosterlausnitz
		Prast, Stefan 07639 Bad Klosterlausnitz
	Christlich Demokratische	Türamları Maria
2	Union Deutschlands	Tümmler, Marco 07639 Bad Klosterlausnitz
		Welz, Peter 07639 Bad Klosterlausnitz
		Becher, Petra 07639 Bad Klosterlausnitz
		Brudel, Matthias 07639 Bad Klosterlausnitz
		Knoll, Benjamin 07639 Bad Klosterlausnitz
		Schulz, Silvio 07639 Bad Klosterlausnitz
		Födisch, Maren 07639 Bad Klosterlausnitz

Kennwort	Name, Vorname,
- · · · · ·	Wohnort
	Dr. Reger-Wagner, Norman
Bad Klosterlausnitz BI BKL	07639 Bad Klosterlausnitz
	Dr. Schilling, Klaus
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Grießer, Ingo
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Selke, Karina
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Pippardt, Ute 07639 Bad Klosterlausnitz
	Heinrich, Peter 07639 Bad Klosterlausnitz
	Ulrich, Bernd 07639 Bad Klosterlausnitz
	Siudzinski, Bernhard
	07639 Bad Klosterlausnitz
	07039 Bad Klostenausilitz
Facia MANNIA announce	Challed a Warder
	Steinbrücker, Kevin
	07639 Bad Klosterlausnitz
(FVVG-BKL)	Winkley States
	Winkler, Stefan 07639 Bad Klosterlausnitz

	Hellriegel, Michaela 07639 Bad Klosterlausnitz
	Spitzner, Roman 07639 Bad Klosterlausnitz
	Rahn, Steffen
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Schmidt, Falk
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Fricke, Norman
	07639 Bad Klosterlausnitz
	07009 Dau Niosiciiausiiliz
MEIN KI OSTEDI ALISNITZI	Hollmotz, Frank
	07639 Bad Klosterlausnitz
	07000 Dau Nosiciiausiiliz
Gewerbeverband Holzland	Meisner, Andreas
	07639 Bad Klosterlausnitz
	Bürgerinitiativen Bad Klosterlausnitz

Es ist keine Listenverbindung zwischen den Wahlvorschlägen eingereicht worden.

Bad Klosterlausnitz, den 26. April 2024

Denise Acker Wahlleiterin